

702	клей Геркулес суперполимер 245,00	шт	-	-	2,000	490,00	2,000	490,00	-	-
703	клей д3 FOLCO LIT W91	кг	-	-	60,000	330,00	-	-	60,000	330,00
704	клей Лакра ПВА 0,9кг 80,10	шт	-	-	2,000	160,20	2,000	160,20	-	-
705	клей Макрофлекс MF 190 ультрасильный 400г по 167,40	шт	-	-	2,000	334,80	2,000	334,80	-	-
706	клей момент	шт	-	-	2,000	79,50	2,000	79,50	-	-
707	клей момент -1 универсальная 30гр	шт	-	-	4,000	198,80	4,000	198,80	-	-
708	клей момент1 125 мл шоу бокс	шт	-	-	4,000	409,64	4,000	409,64	-	-
709	клей-карандаш 49,50	шт	5,000	247,50	5,000	247,50	10,000	495,00	-	-
710	клей15,00	шт	-	-	6,000	90,00	6,000	90,00	-	-
711	клеякая лента 48*66*45	шт	-	-	1,000	61,60	1,000	61,60	-	-
712	Клеммы	комплект	-	-	7,000	42,00	7,000	42,00	-	-
713	клеммы СМК 104 ЭКФ 7,72	шт	-	-	72,000	555,84	72,000	555,84	-	-
714	клещи 250 мм переставные декоративные Sparta 242,40	шт	-	-	3,000	727,20	3,000	727,20	-	-
715	клучп с трещ. и плаш. 1/2-3/4-1 Stayer 2552,85	шт	-	-	4,000	10 211,40	4,000	10 211,40	-	-
716	ключ комбинированный 13	шт	-	-	2,000	86,00	2,000	86,00	-	-
717	ключ гаечный 2х стор 10*12 по 55,00	шт	-	-	4,000	259,60	4,000	259,60	-	-
718	ключ гаечный 2х стор 13*14 по 51,00	шт	-	-	4,000	240,72	4,000	240,72	-	-
719	ключ для патрона 13мм 58,60	шт	1,000	58,60	-	-	1,000	58,60	-	-
720	ключ трубный рычажный Кратон тип L № 1 300 мм 366,60	шт	-	-	9,000	3 299,40	9,000	3 299,40	-	-
721	ключ трубный рычажный Кратон тип L № 2 400 мм 599,70	шт	-	-	8,000	4 797,60	8,000	4 797,60	-	-
722	книга отзывов	шт	-	-	1,000	85,00	1,000	85,00	-	-
723	книги учета движ авт	шт	-	-	3,000	450,00	3,000	450,00	-	-
724	кнопка ABLFS-22 зеленый ф22мм неон 226,09	шт	8,000	1 808,72	-	-	-	-	8,000	1 808,72
725	кнопка ABLFS-22 красный ф22мм неон 226,09	шт	4,000	904,36	-	-	-	-	4,000	904,36
726	кнопка АЕ-22 ф22мм гриб с фиксац. красный 157,67	шт	2,000	315,34	-	-	-	-	2,000	315,34
727	кнопка SW2C-11 возвратная зеленая 82,03	шт	-	-	2,000	164,06	2,000	164,06	-	-
728	кнопка SW2C-11 возвратная красная 82,03	шт	-	-	2,000	164,06	2,000	164,06	-	-
729	кнопка валена бел	шт	-	-	2,000	818,32	2,000	818,32	-	-
730	кнопка возвратная зеленая 82,025	шт	-	-	4,000	328,10	4,000	328,10	-	-
731	кнопка возвратная красная 82,025	шт	-	-	4,000	328,10	4,000	328,10	-	-

732	кнопка красная поворотн с фикс Гриб 260,55	шт	-	-	2,000	521,10	2,000	521,10	-	-
733	кнопка ОП 65*40 круглая 40-0100 промрукав 16,88	шт	-	-	12,000	202,66	12,000	202,66	-	-
734	кнопка поворотная "грибок" красная 212,30	шт	-	-	8,000	1 698,40	8,000	1 698,40	-	-
735	кнопка поворотная красная с фикс Гриб 260,55	шт	-	-	2,000	521,10	2,000	521,10	-	-
736	кнопка пуск зеленая 96,46	шт	-	-	12,000	1 157,54	6,000	578,77	6,000	578,77
737	кнопка стоп красная 96,46	шт	-	-	6,000	578,78	3,000	289,39	3,000	289,39
738	кнопка управления "грибок" аварийная с фиксацией 258,17	шт	-	-	2,000	516,34	1,000	258,17	1,000	258,17
739	коврик д/э 500*500 192,00	шт	5,000	960,00	-	-	5,000	960,00	-	-
740	ковровое покрытие 3,2 м	м2	-	-	3,200	1 500,00	3,200	1 500,00	-	-
741	колбаса жареная	шт	-	-	1 943,000	-	1 943,000	-	-	-
742	колбаса по-ленинградски	шт	-	-	15,000	-	15,000	-	-	-
743	колбаса Чайная п/а 165,00	кг	-	-	168,340	44 441,84	168,340	44 441,84	-	-
744	колбаски Любительские 226,00	кг	-	-	6,225	2 250,96	6,225	2 250,96	-	-
745	колбаски Чесночные 180,00	кг	-	-	131,625	37 908,00	131,625	37 908,00	-	-
746	колбаски Чесночные 180,00 р,	кг	-	-	2,010	361,80	2,010	361,80	-	-
747	колер	шт	-	-	60,000	4 800,00	60,000	4 800,00	-	-
748	колер	шт	-	-	1,000	70,00	1,000	70,00	-	-
749	колер 120,00	шт	-	-	2,000	240,00	2,000	240,00	-	-
750	колер 40,00	шт	5,000	200,00	-	-	5,000	200,00	-	-
751	колер Парад 0,75 зел яблоко 246 по 225,00	шт	-	-	2,000	450,00	2,000	450,00	-	-
752	колер Парад 0,75 морск. волна 244 по 240,30	шт	-	-	2,000	480,60	2,000	480,60	-	-
753	колер Парад 0,75 синий 245 по 256,50	шт	-	-	2,000	513,00	2,000	513,00	-	-
754	колер Парад 0,75 фиолет 216 по 184,50	шт	-	-	2,000	369,00	2,000	369,00	-	-
755	колер Парад 0,75 хром желтый 235 по 220,50	шт	-	-	2,000	441,00	2,000	441,00	-	-
756	колер паста 100 мл. морская волна 46,61	кг	-	-	6,100	2 843,12	6,100	2 843,12	-	-
757	колесо d-75/50 кг по 132,48	шт	4,000	529,92	-	-	-	-	4,000	529,92
758	колесо пов. сер. рез. платф. крепл. 151,00	шт	32,000	4 832,00	-	-	32,000	4 832,00	-	-
759	коллекторный блок нерж VT с586 со встр расх в сборе 1*2 вых Евроконус 3/4	шт	-	-	1,000	6 473,73	-	-	1,000	6 473,73
760	колодка клеммная 10 мм 39,57	шт	-	-	2,000	79,14	2,000	79,14	-	-
761	колодка клеммная 12мм 12кл 71,41	шт	-	-	2,000	142,82	2,000	142,82	-	-
762	колодка клеммная 12мм по 57,00	шт	-	-	40,000	2 280,00	40,000	2 280,00	-	-

763	колодка клеммная 14мм 68,52	шт	-	-	2,000	137,04	2,000	137,04	-	-
764	колодка клеммная 3*3 карболит 13,03	шт	-	-	2,000	26,06	2,000	26,06	-	-
765	колодка клеммная 4мм 12кл 31,20	шт	5,000	156,00	-	-	5,000	156,00	-	-
766	колодка СИБИН для удлинителя ,3 гнезда ,заземление,защитные крыши, из 44,макс мощность 35000вт	шт	-	-	5,000	2 989,00	-	-	5,000	2 989,00
767	колодка клеммная 14мм 68,52	шт	-	-	1,000	76,00	1,000	76,00	-	-
768	колосник промышленный 900*250 по 3180,00	шт	-	-	24,000	76 320,00	24,000	76 320,00	-	-
769	кольцо 115-125-58-2-2 к машине РМ -50	шт	-	-	2,000	4 224,00	-	-	2,000	4 224,00
770	кольцо паронитовое	шт	-	-	10,000	152,40	10,000	152,40	-	-
771	кольцо песочное 14,30	шт	-	-	10,000	185,90	10,000	185,90	-	-
772	комод	шт	-	-	2,000	-	2,000	-	-	-
773	комплект (3 кронштейна) универсальный d-42 LE -15 ДЛЯ АЛЮМ РАДИАТОРА	шт	-	-	5,000	690,00	-	-	5,000	690,00
774	комплект туристической мебели	шт	1,000	1 102,17	-	-	-	-	1,000	1 102,17
775	компот из сухофруктов	шт	-	-	6 596,000	2 753,02	6 596,000	2 753,02	-	-
776	компрессор Aspera среднетемп Нек 6210 Z R 134 A ООпри То =15с =500ВТ u =220V	шт	-	-	1,000	11 700,00	1,000	11 700,00	-	-
777	конвертик с пвидлом	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
778	Конверты АЧ	шт	-	-	7,000	36,40	-	-	7,000	36,40
779	Конверты евро к/к	шт	-	-	131,000	209,60	-	-	131,000	209,60
780	конденсатор	шт	-	-	4,000	60,00	4,000	60,00	-	-
781	Конденсатор АЕЗ СВВ -60.450 ВТ 10МКФ ,(БОЛТ 4 КЛЕММЫ)	шт	-	-	1,000	120,00	-	-	1,000	120,00
782	конечный выключатель	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
783	контакт состояния КС47 новая серия DIN-рейку 338,14	шт	-	-	4,000	1 352,56	2,000	676,28	2,000	676,28
784	контакт состояния КС47 новая серия DIN-рейку 405,75	шт	-	-	4,000	1 623,02	2,000	811,51	2,000	811,51
785	контактный блок 1э 43,09	шт	-	-	2,000	86,18	1,000	43,09	1,000	43,09
786	контактор NC-0910 9А 230В/АС3 1 НО СНТ 458,38	шт	-	-	2,000	916,76	2,000	916,76	-	-
787	контактор NC1-0910	шт	-	-	1,000	750,00	1,000	750,00	-	-
788	контактор КМИ-10910 9А 24В/АС3 1НО ИЭК 451,187	шт	-	-	16,000	7 219,00	8,000	3 609,50	8,000	3 609,50
789	контактор малогабар КМЭ-0910 по 405,30	шт	-	-	2,000	810,60	2,000	810,60	-	-
790	контактор малогабартиный КМЭ-1201 12А 472,85	шт	-	-	6,000	2 837,10	6,000	2 837,10	-	-
791	контактор модульный КМ 20А	шт	2,000	1 437,15	-	-	-	-	2,000	1 437,15

792	контактор-0910 NC 1 9А	шт	-	-	2,000	950,00	2,000	950,00	-	-
793	Контейнер для мусора	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
794	контргайка 20 7,00	шт	-	-	8,000	56,00	8,000	56,00	-	-
795	конфеты	кг	-	-	0,800	210,00	0,800	210,00	-	-
796	конфеты 242,00	кг	-	-	0,600	145,00	0,600	145,00	-	-
797	конфеты 300,00	кг	-	-	2,000	600,00	2,000	600,00	-	-
798	конфеты ассорти 203,00	кг	-	-	2,000	406,00	2,000	406,00	-	-
799	конфеты шок Бабаевские	кг	-	-	0,195	68,06	0,195	68,06	-	-
800	конфеты шок Богачо	кг	-	-	0,200	84,00	0,200	84,00	-	-
801	конфеты шок Макс	кг	-	-	0,176	66,88	0,176	66,88	-	-
802	конфеты шок Палерно	кг	-	-	0,224	87,36	0,224	87,36	-	-
803	конфеты шок Французский десерт	кг	-	-	0,390	142,35	0,390	142,35	-	-
804	конфеты шоколадные Тум	кг	-	-	0,188	78,02	0,188	78,02	-	-
805	конфорка ЭКЧ -180-1,5-КВТ (ИТА) с кольцом	шт	-	-	1,000	700,00	1,000	700,00	-	-
806	кор-щетка мини 114,20	шт	1,000	114,20	-	-	1,000	114,20	-	-
807	кор-щетка мини 118,30	шт	3,000	354,90	-	-	3,000	354,90	-	-
808	корвалол 25мл 16,00	флак	1,000	16,00	1,000	16,00	2,000	32,00	-	-
809	корд щетка	шт	-	-	1,000	119,00	-	-	1,000	119,00
810	корд щетка для МШУ ЧАШЕОБРАЗНАЯ	шт	-	-	2,000	480,00	2,000	480,00	-	-
811	Корж молочный 75 гр. 11,70	шт	-	-	10,000	152,10	10,000	152,10	-	-
812	корзина полновыкатная	шт	1,000	1 533,00	1,000	1 533,00	1,000	1 533,00	1,000	1 533,00
813	корзиночка с беже 18,00	шт	-	-	95,000	2 223,00	95,000	2 223,00	-	-
814	корзиночка с беже 18,20	шт	-	-	218,000	5 157,88	218,000	5 157,88	-	-
815	короб "пирамида" с подсветкой "УЧЕБНОЕ ТС" сторона 220мм 1800,00	шт	2,000	3 600,00	2,000	3 600,00	4,000	7 200,00	-	-
816	короб для томографа с установкой	шт	-	-	1,000	500,00	1,000	500,00	-	-
817	Коробка накл монтаж 1 пост etika бел led 672510	шт	-	-	2,000	289,50	-	-	2,000	289,50
818	Коробка накл монтаж 1 пост Etika	шт	-	-	2,000	289,50	1,000	144,75	1,000	144,75
819	коробка ОП квадрат 75x75x28 бел. 29,91()	шт	-	-	12,000	358,98	12,000	358,98	-	-
820	коробка СП 70x14 У 194 круглая 10,73	шт	10,000	107,25	-	-	10,000	107,25	-	-
821	коробка установочная в бетон круглая 64x40 4,88	шт	10,000	48,75	-	-	10,000	48,75	-	-
822	коронка биметал. 22мм 104,94	шт	2,000	209,88	-	-	-	-	2,000	209,88
823	корпус КП-103 для кнопок на 3 места 122,22	шт	15,000	1 833,30	-	-	-	-	15,000	1 833,30
824	корпус КП101 пласт. 1 кнопка бел. 77,20	шт	-	-	6,000	463,20	6,000	463,20	-	-

825	корпус КП101 пласт. 1 кнопка бел. ЭКФ 77,20	шт	-	-	14,000	1 080,80	14,000	1 080,80	-	-
826	корпус КП102 пласт. 2 кнопки бел. 101,33	шт	-	-	2,000	202,66	2,000	202,66	-	-
827	корпус КП102 пласт. 2 кнопки бел. ЭКФ 101,33	шт	-	-	2,000	202,66	2,000	202,66	-	-
828	корпус КП103 пласт. 3 кнопки бел. ЭКФ 130,275	шт	-	-	8,000	1 042,20	8,000	1 042,20	-	-
829	корпус КП103 пласт. 3 кнопки бел. ЭКФ 130,28	шт	-	-	2,000	260,56	2,000	260,56	-	-
830	корпус металл. ЩМП-2-0-36 УХЛ3 по 1439,60	шт	-	-	2,000	2 879,20	1,000	1 439,60	1,000	1 439,60
831	корпус металл. ЩМП-6 0 74 9746,17	шт	-	-	2,000	19 492,34	1,000	9 746,17	1,000	9 746,17
832	корпус цанги 3,0-3,2мм (701,0197)	шт	-	-	6,000	1 632,00	-	-	6,000	1 632,00
833	Корректор	шт	-	-	1,000	30,00	-	-	1,000	30,00
834	корректор ленты	шт	-	-	1,000	52,80	1,000	52,80	-	-
835	корщетка-мини 250 мм, изогнутая 108,49	шт	1,000	108,49	-	-	1,000	108,49	-	-
836	костюм ВКБО (Армейский) 2500,00	шт	-	-	6,000	15 000,00	6,000	15 000,00	-	-
837	костюм Комуфляжный 1000,00	шт	-	-	10,000	10 000,00	10,000	10 000,00	-	-
838	костюм муж. № 812 (куртка/полукомб.) т.синий/василек р. 48-50 рост 170-176 по 1008,00	шт	-	-	18,000	18 144,00	18,000	18 144,00	-	-
839	костюм мужской летний "Велес" /куртка+полукомбинезон/(104-108/170-176) 1344,80	компл	1,000	1 344,80	-	-	1,000	1 344,80	-	-
840	костюм мужской летний "Велес" /куртка+полукомбинезон/(96-100/158-164) 1344,80	компл	1,000	1 344,80	-	-	1,000	1 344,80	-	-
841	костюм мужской летний "Велес" /куртка+полукомбинезон/(96-100/170-176) 1344,80	компл	4,000	5 379,20	4,000	5 379,20	8,000	10 758,40	-	-
842	костюм сварщика летний "Цезарь"/3 класс (88-92/170-176) 8667,8	шт	1,000	8 667,80	-	-	1,000	8 667,80	-	-
843	костюм Фаворит (куртка/полукомб.) т.серый/св.серый/красный р. 48-50 рост 170-176 по 1575,00	шт	-	-	21,000	33 075,00	21,000	33 075,00	-	-
844	костюм Фаворит (куртка/полукомб.) т.серый/св.серый/красный р. 48-50 рост 182-188 по 1575,00	шт	-	-	3,000	4 725,00	3,000	4 725,00	-	-

845	костюм Фаворит (куртка/полукомб.) т.серый/св.серый/красный р. 52- 54 рост 170-176 по 1575,00	шт	-	-	15,000	23 625,00	15,000	23 625,00	-	-
846	костюм Фаворит (куртка/полукомб.) т.серый/св.серый/красный р. 52- 54 рост 182-188 по 1575,00	шт	-	-	6,000	9 450,00	6,000	9 450,00	-	-
847	котлета	шт	-	-	888,000	-	888,000	-	-	-
848	котлета куриная рубленая	шт	-	-	18,000	-	18,000	-	-	-
849	котлета отбивная	шт	-	-	470,000	-	470,000	-	-	-
850	Котлета отбивная из куриного филе	кг	-	-	30,000	-	30,000	-	-	-
851	котлета отбивная с помидорами и сыром	шт	-	-	8,000	-	8,000	-	-	-
852	Котлеты мясные	шт	-	-	70,000	-	70,000	-	-	-
853	котлеты полезные	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
854	кофе 100г COFE CREME 320.60	кг	-	-	0,100	320,60	0,100	320,60	-	-
855	кофе Жардин	кг	-	-	0,075	180,00	0,075	180,00	-	-
856	кофе Жардин Колумбия Меделлин 95г 1788,42	кг	-	-	0,095	221,40	0,095	221,40	-	-
857	кофе Маккофе 3в1 (100 пач) 777,75	шт	-	-	105,000	1 061,64	105,000	1 061,64	-	-
858	кофе Маккофе 3в1 (50пач) 340,70	шт	6,000	53,15	-	-	6,000	53,15	-	-
859	кофе Маккофе 3в1 (50пач) 354,45 (1пач - 7,09 р.)	шт	-	-	200,000	1 843,14	187,000	1 723,35	13,000	119,79
860	кофе Маккофе 3в1 (50пач) 360,90	шт	-	-	150,000	1 407,51	150,000	1 407,51	-	-
861	кофе Черная карта	шт	-	-	0,075	120,00	0,075	120,00	-	-
862	кофе Черная карта 128,00	шт	-	-	2,000	256,00	2,000	256,00	-	-
863	кофе ЯКОБС	пакетик	-	-	8,000	80,00	8,000	80,00	-	-
864	кофицил-плюс таб х10 по 8,00	пар	15,000	16,00	15,000	16,00	30,000	32,00	-	-
865	КР-керам 1/28*20 КК -3	шт	-	-	4,000	440,00	4,000	440,00	-	-
866	крабовые палочки 100 гр. 18,50 (1кг.-185 руб.)	кг	-	-	2,700	799,20	2,700	799,20	-	-
867	крабовые палочки 200 гр. 31,35 (1кг.-156,75 руб.)	кг	-	-	1,800	451,44	1,800	451,44	-	-
868	краги сварщика спилковые	пар	-	-	2,000	559,00	2,000	559,00	-	-
869	краги из бычьей кожи 1327,00	шт	1,000	1 327,00	-	-	1,000	1 327,00	-	-
870	краги спилковые 275,00	шт	-	-	2,000	550,00	2,000	550,00	-	-
871	краги спилковые 560,00	шт	-	-	4,000	2 240,00	4,000	2 240,00	-	-
872	краги спилковые пятипалые на подкладке 516,84	пар	-	-	2,000	1 033,68	2,000	1 033,68	-	-
873	краги спилковые пятипалые Сплит 442,8	шт	1,000	442,80	-	-	1,000	442,80	-	-
874	кран	шт	-	-	2,000	620,00	2,000	620,00	-	-

875	кран трехходовой	шт	-	-	4,000	1 000,00	4,000	1 000,00	-	-
876	кран букса	шт	-	-	20,000	2 000,00	20,000	2 000,00	-	-
877	кран букса 603 резина	шт	-	-	2,000	1 924,00	2,000	1 924,00	-	-
878	кран букса керам квадрат Люкс	шт	-	-	1,000	110,00	1,000	110,00	-	-
879	кран букса червячная	шт	-	-	3,000	204,00	3,000	204,00	-	-
880	кран букса 1/2 керамика	шт	-	-	2,000	195,00	2,000	195,00	-	-
881	кран для стиральной машины	шт	-	-	4,000	1 080,00	4,000	1 080,00	-	-
882	кран угловой для подк смесителя 1/2-3/8 с отраж шестиг ручкой	шт	-	-	2,000	1 116,00	-	-	2,000	1 116,00
883	кран шар 1/2	шт	-	-	1,000	108,00	-	-	1,000	108,00
884	кран шар муфт 116 27 н 1 бабочка Ду-15 упаковка 60шт	шт	-	-	35,000	5 050,00	-	-	35,000	5 050,00
885	кран шар 1 11Б27п1 по 370,00	шт	2,000	740,00	-	-	-	-	2,000	740,00
886	кран шар. STI шт.нак.г.20 баб. 288,10	шт	-	-	2,000	576,20	2,000	576,20	-	-
887	кран шар. с нак. гайкой аналог 11627п1 (баб) дУ-20 (ГАЛЛОП) 236,22	шт	-	-	8,000	1 889,76	8,000	1 889,76	-	-
888	кран шаров	шт	-	-	1,000	1 240,00	1,000	1 240,00	-	-
889	кран шаровый	шт	-	-	1,000	880,00	1,000	880,00	-	-
890	кран шаровый Галлол Ду =15 СТ 60 НКЕЛЬ / БАБОЧКА	шт	-	-	5,000	635,00	5,000	635,00	-	-
891	кран шаровый Галлоп Ду-65	шт	-	-	4,000	8 636,00	4,000	8 636,00	-	-
892	кран шаровый Галлоп ду=15 г/г (СТ)/60 122,00	шт	2,000	244,00	2,000	244,00	4,000	488,00	-	-
893	кран шаровый Галлоп ду=20 г/г (СТ)/50 194,00	шт	2,000	388,00	2,000	388,00	4,000	776,00	-	-
894	кран шаровый РР20 111,00	шт	3,000	333,00	-	-	3,000	333,00	-	-
895	кран-букса 1/2 по 100,00	шт	-	-	4,000	400,00	4,000	400,00	-	-
896	кран-букса 1/2 кер под квадрат 85,00	шт	-	-	2,000	170,00	2,000	170,00	-	-
897	кран-букса 1/2 кер под квадрат 95,00	шт	-	-	2,000	190,00	2,000	190,00	-	-
898	кран-букса 1/2 кер под крест 74,00	шт	-	-	2,000	148,00	2,000	148,00	-	-
899	кран-букса 1/2 кер под крест под квадрат 130,00	шт	2,000	260,00	2,000	260,00	4,000	520,00	-	-
900	кран-букса червячная 68,00	шт	20,000	1 360,00	-	-	20,000	1 360,00	-	-
901	крандаш ч/г Русский кар. шестигран. 4,09	шт	21,000	111,68	2,000	10,63	23,000	122,31	-	-
902	краска 7035 по 1800,00	шт	-	-	2,000	3 600,00	2,000	3 600,00	-	-
903	краска акриловая для стен и потолков	кг	-	-	40,000	1 700,00	40,000	1 700,00	-	-
904	краска аэрозол. Deton Art алюм. 520мл 148,50	шт	1,000	148,50	-	-	1,000	148,50	-	-
905	краска аэрозольная	шт	-	-	2,000	420,00	2,000	420,00	-	-

906	краска аэрозольная 190,00	шт	3,000	570,00	-	-	3,000	570,00	-	-
907	краска белая 20,0 кг ПФ115 FARBITEX 2876,05	кг	-	-	40,000	5 752,10	40,000	5 752,10	-	-
908	краска желто-коричневая 20,0 кг ПФ FARBITEX 2555,95	кг	-	-	200,000	25 559,50	200,000	25 559,50	-	-
909	краска Лакра интерьерная белая	шт	-	-	84,000	4 136,40	84,000	4 136,40	-	-
910	краска Лакра д/стен и пот белоснеж. 40 кг 1799,10	шт	-	-	2,000	3 598,20	2,000	3 598,20	-	-
911	краска Лакра д/стен и потолков белоснеж. 40кг 1799,10	шт	-	-	6,000	10 794,60	6,000	10 794,60	-	-
912	Краска Лакра интерьер влагост пов. бел. 40 кг	банка	-	-	4,000	8 636,40	4,000	8 636,40	-	-
913	краска матовая универсальная 14 кг 451,05	кг	-	-	280,000	9 021,00	280,000	9 021,00	-	-
914	краска моющая	банка	-	-	3,000	300,00	3,000	300,00	-	-
915	краска ПФ 115	кг	-	-	1,800	270,00	1,800	270,00	-	-
916	краскопульт Н2000 1500,00	шт	1,000	1 500,00	-	-	-	-	1,000	1 500,00
917	краскораспылитель пневматич 843,50	шт	-	-	2,000	1 687,00	1,000	843,50	1,000	843,50
918	крефель в сахаре	шт	-	-	178,000	-	178,000	-	-	-
919	крепеж клипса d 25мм (100)	шт	-	-	20,000	57,90	10,000	28,95	10,000	28,95
920	крепеж клипса d 16 мм (100)	шт	-	-	60,000	149,91	50,000	125,14	10,000	24,77
921	крепеж унитаза к бачку 85,00	шт	-	-	2,000	170,00	2,000	170,00	-	-
922	крепеж унитаза к полу 20,00	шт	-	-	4,000	80,00	4,000	80,00	-	-
923	крепеж-клипса d20мм 2,605	шт	-	-	12,000	31,26	12,000	31,26	-	-
924	крепеж-клипса ф16мм	шт	20,000	48,75	-	-	-	-	20,000	48,75
925	крепеж-клипса ф16мм по 2,4126	шт	-	-	100,000	241,26	100,000	241,26	-	-
926	крепеж-клипса ф20мм	шт	20,000	52,65	-	-	-	-	20,000	52,65
927	крепежный уголок равносторонний оцинк 50*5080*2,0 мм RUR50-80(100шт)	шт	-	-	6,000	106,68	6,000	106,68	-	-
928	крепежный уголок усиленный оцинк 50*50*35 2,0мм	шт	-	-	4,000	30,24	4,000	30,24	-	-
929	крепежный усиленный уголок 50x50x35 по 9,00	шт	-	-	100,000	900,00	100,000	900,00	-	-
930	Крепление 20	шт	-	-	40,000	180,00	40,000	180,00	-	-
931	крепление 20	шт	-	-	31,000	155,00	2,000	10,00	29,000	145,00
932	крепление PN со скобой 20 (белый) 4,50	шт	-	-	16,000	72,00	16,000	72,00	-	-
933	крепление д/унитаза	шт	-	-	2,000	48,00	2,000	48,00	-	-
934	крепление для тюль пана	шт	-	-	2,000	198,00	2,000	198,00	-	-
935	крестовина 20 PN (белый) 17,00	шт	-	-	2,000	34,00	2,000	34,00	-	-
936	Кровать	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
937	кровать детская	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
938	кромка № 22 Ольха Союз	шт	-	-	1,000	114,30	1,000	114,30	-	-

939	кромка ПВХ Bordes легко темный в 080 46,4	м	-	-	28,000	1 208,26	28,000	1 208,26	-	-
940	кромка ПВХ 19*0,4 вишня окسف. 3,267	м	-	-	548,848	1 793,09	548,848	1 793,09	-	-
941	кромка ПВХ 25*2 венге МК - 131(100)	пог. м	-	-	5,000	82,50	5,000	82,50	-	-
942	кромка с клеем 19 мм Вишня Оксфорд 4971/4968 3,96	м	-	-	675,200	2 676,83	675,200	2 676,83	-	-
943	кромка с клеем 19мм Белая 3,258	м/п	108,644	353,96	-	-	108,644	353,96	-	-
944	кромка с клеем 19мм белая ЛДСП белый 1850 (Польша)200/15	рул	-	-	651,600	651,60	42,000	42,00	609,600	609,60
945	кромка с клеем 19мм Венге 3,86	м/п	290,000	1 119,69	403,000	1 555,98	693,000	2 675,67	-	-
946	кромка с клеем 19мм Вишня Оксфорд (по 3,96()) за 1м; по 792,90	м	-	-	1 400,000	5 550,30	1 400,000	5 550,30	-	-
947	кромка с клеем 19мм Набукко 4,22	м	200,000	844,11	19,500	82,31	213,000	898,99	6,500	27,43
948	кронштейн для МР труб 16мм	шт	-	-	20,000	30,00	-	-	20,000	30,00
949	кронштейн для МР труб 20мм	шт	-	-	15,000	30,00	-	-	15,000	30,00
950	кронштейн балконный	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
951	кронштейн настенный осн. 100мм 95.82	шт	-	-	14,000	1 341,48	7,000	670,74	7,000	670,74
952	круасан с повидлом	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
953	круасан с брусничкой и сливками 19,00	шт	-	-	130,000	3 211,00	130,000	3 211,00	-	-
954	круг d10 дл 6м 24,25	шт	3,000	72,75	-	-	3,000	72,75	-	-
955	круг для резки мет. КРАТОН А30ТВФ 400*3.2*32.0 по 230,00	шт	6,000	1 380,00	6,000	1 380,00	12,000	2 760,00	-	-
956	круг лепест торц Р100, 125*22мм 77,20	шт	1,000	77,20	-	-	1,000	77,20	-	-
957	круг отрез пр по мет ф125x22,2x1,0мм 29,00	шт	19,000	551,00	-	-	19,000	551,00	-	-
958	круг отрез пр по мет ф125x22,2x1,2мм 33,20	шт	30,000	996,00	-	-	30,000	996,00	-	-
959	круг отрезной по металлу	м	-	-	20,000	620,00	20,000	620,00	-	-
960	МЕТ + НЕРЖ	шт	-	-	50,000	1 005,00	50,000	1 005,00	-	-
961	круг отрезной 400*4*0,32	шт	-	-	4,000	1 194,16	4,000	1 194,16	-	-
962	круг отрезной п/мет 125*1,2*22,23 по 20,00	шт	22,000	440,00	-	-	22,000	440,00	-	-
963	круг отрезной по металлу Кратон 400x32x3,2мм по 254,60	шт	1,000	254,60	-	-	1,000	254,60	-	-
964	круг ф 18 44800,00	т	0,012	537,60	-	-	0,012	537,60	-	-
965	круг ф16 44600,00	т	0,010	446,00	-	-	0,010	446,00	-	-
966	круг ф40 43600,00	т	0,061	2 659,60	-	-	0,061	2 659,60	-	-

967	круг шлиф по мет 125х6,0х22,23 по 72,70	шт	12,000	872,40	-	-	12,000	872,40	-	-
968	круг шлиф. 250*25*32 686,76	шт	-	-	2,000	839,80	2,000	839,80	-	-
969	круг шлиф. ПП 250*20*32 25см по 467,60	шт	-	-	2,000	935,20	2,000	935,20	-	-
970	круг шлифов. 250*25*32 686,76	шт	-	-	4,000	2 747,04	4,000	2 747,04	-	-
971	круг шлифовальный 400*40*127 64 С	шт	-	-	2,000	5 120,02	2,000	5 120,02	-	-
972	крупа горох 32,30	кг	0,450	23,25	-	-	0,450	23,25	-	-
973	крупа перловая 21,00	кг	9,493	318,96	0,430	14,44	1,943	65,28	7,980	268,12
974	крупа пшено 31,00	кг	2,000	99,20	-	-	0,630	31,25	1,370	67,95
975	крупа пшено 36,00	кг	0,120	6,91	-	-	0,120	6,91	-	-
976	крысиная отрав	кг	-	-	5,000	300,00	5,000	300,00	-	-
977	крышка б/бака 150,00	шт	-	-	2,000	300,00	2,000	300,00	-	-
978	крышка металл лотка 50*3000 екf.изк	м	-	-	3,000	266,34	-	-	3,000	266,34
979	крючок	шт	-	-	2,000	80,00	2,000	80,00	-	-
980	крючок - вешалка № 3 цинк	шт	-	-	68,000	795,60	68,000	795,60	-	-
981	крючок 034IDK ХРОМ (шкаф Дюш)	шт	-	-	6,000	203,74	6,000	203,74	-	-
982	кувалда 5000 г. литая головка дер.ручка 403,47	шт	1,000	403,47	-	-	-	-	1,000	403,47
983	кувшин 1,35л	шт	14,000	1 470,00	5,000	525,00	14,000	1 470,00	5,000	525,00
984	кукуруза консерв. 0,425 гр. 56,00 (1 кг.- 131,76 руб.)	кг	0,425	89,60	20,825	4 390,40	19,975	4 211,20	1,275	268,80
985	кукуруза консерв. 0,425 гр. 57,00 (1 кг.- 134,12.)	кг	-	-	4,250	912,00	4,250	912,00	-	-
986	кулер Deerpcool Theta 9(AI.2000rpm.22.5DB (A) Low provileSocket LGA 1150/1155/1156	шт	-	-	3,000	900,00	1,000	300,00	2,000	600,00
987	кулер Deerpcool Alta 9 (AI, 220 rpm, 25 dB) Socket LGA-775/150/1155/1156 по 380,00	шт	1,000	380,00	-	-	-	-	1,000	380,00
988	кунжут приправа 10 г. 7,30 (1 кг-730 р.)	кг	-	-	0,430	502,24	0,290	338,72	0,140	163,52
989	куриное филе тушеное с овощами	шт	-	-	7,000	-	7,000	-	-	-
990	курица тушеная в красном соусе	шт	-	-	10,000	-	10,000	-	-	-
991	курица тушеная в соусе	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
992	куртка мужская летняя "Оператор" (88-92/170-176) 2366,60	шт	2,000	4 733,20	-	-	2,000	4 733,20	-	-
993	куртка Спец син-сер Томбой (96-100/170-176) 2206,6	шт	-	-	2,000	4 413,20	2,000	4 413,20	-	-

994	куртка Спец син-сер Томбой (96-100/182-188) 2206,6	шт	-	-	2,000	4 413,20	2,000	4 413,20	-	-
995	кутаб с картошкой и сосиской 21,00	шт	-	-	338,000	9 227,40	338,000	9 227,40	-	-
996	Кух.гарнитур	шт	-	-	3,000	-	3,000	-	-	-
997	Кухня детская	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
998	кухонный гарнитур	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
999	лавровый лист 0,010 гр. 13,00 (1300,00 руб за 1 кг)	кг	-	-	0,050	104,00	0,050	104,00	-	-
1 000	лавровый лист 0,010 гр. 13,00 руб (1300,00 руб за 1 кг)	кг	-	-	0,050	104,00	0,030	62,40	0,020	41,60
1 001	Лак	банка	-	-	2,000	640,00	2,000	640,00	-	-
1 002	Лак	л	-	-	3,400	840,00	3,400	840,00	-	-
1 003	Лак 265,00	л	-	-	1,000	265,00	1,000	265,00	-	-
1 004	лак 0,9л	бут	-	-	5,000	1 820,00	5,000	1 820,00	-	-
1 005	лак акриловый для дерева матовый 129 радуга 9 л	л	-	-	18,000	7 843,34	18,000	7 843,34	-	-
1 006	Лак НЦ	кг	-	-	2,500	1 200,00	2,500	1 200,00	-	-
1 007	лак НЦ (165 руб/банка; 235,71руб/кг)	кг	1,400	330,00	-	-	1,400	330,00	-	-
1 008	лак паркетный (470 руб/банка; 247,37 руб/кг)	шт	3,800	940,00	-	-	3,800	940,00	-	-
1 009	лак яхтный	л	-	-	10,000	2 900,00	5,000	1 450,00	5,000	1 450,00
1 010	лак яхтный матовый 0,9л по 319,50	шт	1,000	319,50	-	-	1,000	319,50	-	-
1 011	ламинат Kronostar дуб олинда 7мм по 116,00	шт	-	-	171,000	19 836,00	114,000	13 224,00	57,000	6 612,00
1 012	Лампа светодиодная LED A 60 standart 15 BT 230B E27 3000K 1350ЛМ FSD	шт	-	-	12,000	1 486,67	12,000	1 486,67	-	-
1 013	Лампа светодиодная LED PLED-свеча standart 7,5 BT 230B e14 3000K 675 ЛМ ASD	шт	-	-	2,000	150,00	2,000	150,00	-	-
1 014	Лампа светодиодная LED PLED-T8R standart 10 BT 230B G13 6500 K1440 Лм матовая ASD	шт	-	-	4,000	600,00	4,000	600,00	-	-
1 015	Лампа светодиодная LED A60 standart 7 BT 230B E27	шт	-	-	2,000	120,00	2,000	120,00	-	-
1 016	лампа Б 230	шт	-	-	10,000	120,00	10,000	120,00	-	-
1 017	Лампа галог 12v	шт	-	-	1,000	140,00	1,000	140,00	-	-
1 018	лампа y14 свеча smd B 35 220 V 7 W LED 2700 K 600 LM 'HF 668481	шт	-	-	1,000	75,00	1,000	75,00	-	-
1 019	лампа AD22DS (LED) матрица d22мм белый 24В 85,73	шт	-	-	2,000	171,46	1,000	85,73	1,000	85,73

1 020	лампа AD22DS (LED) матрица d22мм синий 24В 85,735	шт	-	-	4,000	342,94	2,000	171,47	2,000	171,47
1 021	лампа AL-22TE сигнальная ф22мм желтый неон 106,07	шт	2,000	212,14	-	-	-	-	2,000	212,14
1 022	лампа AL-22TE сигнальная ф22мм красный неон 127,02	шт	2,000	254,04	-	-	-	-	2,000	254,04
1 023	Лампа LED ф60 standart11DN 230 В У27,3000К 990ЛМ ASD	шт	-	-	6,000	510,00	6,000	510,00	-	-
1 024	лампа TLD 18W/54 PHilips	шт	-	-	30,000	1 765,96	30,000	1 765,96	-	-
1 025	лампа TLD 18W/54 PHilips	шт	-	-	50,000	2 943,26	50,000	2 943,26	-	-
1 026	лампа б 225-40-2	шт	-	-	12,000	174,00	12,000	174,00	-	-
1 027	лампа б 230-240-95	шт	-	-	2,000	19,80	2,000	19,80	-	-
1 028	лампа Б-230-240-95	шт	-	-	2,000	120,00	2,000	120,00	-	-
1 029	лампа Б225-235-60-2 по 19,99()	шт	-	-	20,000	279,86	20,000	279,86	-	-
1 030	лампа галогеновая	шт	-	-	1,000	42,00	1,000	42,00	-	-
1 031	лампа галогеновая 12v	шт	-	-	1,000	140,00	1,000	140,00	-	-
1 032	лампа ДРЛ-250М Саранск 146,68	шт	-	-	10,000	1 466,80	10,000	1 466,80	-	-
1 033	лампа ДРЛ-250М Саранск 152,00	шт	-	-	2,000	304,00	2,000	304,00	-	-
1 034	Лампа E 27SMD A 60V 10W LED 840 700lm ЭРА ЭРА ЭКО	шт	-	-	3,000	246,00	3,000	246,00	-	-
1 035	лампа E27 A60 220V 5W LED 3000K 450Lm ASD 76,235	шт	-	-	60,000	4 574,10	60,000	4 574,10	-	-
1 036	лампа MO-24-40 по 11,58	шт	-	-	6,000	69,48	6,000	69,48	-	-
1 037	лампа светодиодная	шт	-	-	30,000	4 342,50	30,000	4 342,50	-	-
1 038	лампа светодиодная led std 18 ВТ 230ВG13 6500 К 1440kv 1200 мм прозрачная ASD	шт	-	-	35,000	5 066,25	-	-	35,000	5 066,25
1 039	лампа светодиодная LED- IB-98-20dn 230 В E27 2700 К1750 лМ Ферон	шт	-	-	1,000	165,30	1,000	165,30	-	-
1 040	лампа светодиодная LED-T8-Premium 18Вт	шт	41,000	17 788,88	-	-	41,000	17 788,88	-	-
1 041	лампа светодиодная LED-A-60 стандарт 11 вт 230в	шт	-	-	1,000	85,00	1,000	85,00	-	-
1 042	лапша Роллтон 400 гр. 66,00 (1кг.-165,00)	кг	-	-	2,400	633,60	2,400	633,60	-	-
1 043	лапша Роллтон 400 гр. 84,00 (1кг.-210,00 руб)	кг	2,000	672,00	-	-	2,000	672,00	-	-
1 044	лапша яичная 400 гр. 66,00 (1 кг.-165,00 руб)	кг	-	-	6,200	1 636,80	4,800	1 267,20	1,400	369,60
1 045	ластик Facticс нат. кучук 8,18	шт	19,000	202,09	19,000	202,09	19,000	202,09	19,000	202,09
1 046	ластик TZ-07 "Тукзар" белый 3,40	шт	47,000	207,74	38,000	167,96	57,000	251,94	28,000	123,76
1 047	ЛДСП 16 белый (1,83x2,75) по 1150 за 1лист	лист.	-	-	14,000	16 100,00	7,000	8 050,00	7,000	8 050,00
1 048	ЛДСП 16 белый (1,83x2,75) по 1150 за 1лист	м2	-	-	30,000	34 500,00	30,000	34 500,00	-	-

1 049	ЛДСП 16 венге темный 1,83*2,75 г/35 коллекция авангард	м2	-	-	19,330	5 031,75	18,175	4 731,10	1,155	300,65
1 050	ЛДСП 16 Вишня Оксфорд3360 1,83*2,75 1150,00	л.	-	-	2,000	2 300,00	2,000	2 300,00	-	-
1 051	лдсп 16 Вишня Оксфорд 3360 1,83*2,75 гпТомск 1250,00	л.	-	-	2,000	2 500,00	2,000	2 500,00	-	-
1 052	лдсп 16 Вишня оксфорд 1,83х2,75 (по 228,52()) за 1м2)	м2	-	-	20,130	4 600,00	20,130	4 600,00	-	-
1 053	лдсп 16 вишня оксфорд 3360 1,83*2,75 по 1150,00 за лист	м2	-	-	232,633	53 163,85	232,633	53 163,85	-	-
1 054	лдсп 16 дер Венге №2 1,83*2,75 по 1110,00 за лист	м2	3,844	801,28	-	-	3,844	801,28	-	-
1 055	лдсп 16 дер Венге №2 1,83*2,75 по 1150,00	м2	-	-	20,128	4 600,00	20,128	4 600,00	-	-
1 056	ЛДСП 16 Титан 263,29()	м2	-	-	43,376	11 420,41	43,376	11 420,41	-	-
1 057	ЛДСП 16 Титан 263,32	м2	-	-	10,064	2 650,00	10,064	2 650,00	-	-
1 058	ЛДСП белый (2750х1830х10) по 1364,06	л	-	-	2,000	2 728,12	2,000	2 728,12	-	-
1 059	лдсп Орех Гварнери 1,83х2,75 по 1150,00	л	-	-	2,000	2 300,00	2,000	2 300,00	-	-
1 060	лезвие сменные 18 мм(10шт)	шт	-	-	50,000	48,25	50,000	48,25	-	-
1 061	лейкопл. унипл+бакт 2,5х7,2 №4 по 12,00	шт	15,000	180,00	15,000	180,00	30,000	360,00	-	-
1 062	лен сантехн 74,40	шт	-	-	6,000	446,40	6,000	446,40	-	-
1 063	Лента шторная	м	-	-	100,000	800,00	100,000	800,00	-	-
1 064	лента 57*30м термо R1 (намотка 24м) 18,00	шт	20,000	360,00	-	-	20,000	360,00	-	-
1 065	лента бордюор сантех 3,35 м	шт	-	-	1,000	450,00	1,000	450,00	-	-
1 066	лента красн 145,00	м	1,000	145,00	-	-	-	-	1,000	145,00
1 067	лента малярная креп 25мм *14	шт	-	-	5,000	80,00	-	-	5,000	80,00
1 068	лента оградительная 250м шир 7,5см 218,40	шт	-	-	2,000	436,80	2,000	436,80	-	-
1 069	лента светодиодная желтая 66,60	м	1,000	133,20	-	-	-	-	1,000	133,20
1 070	лента стальная F 2007 (201) жесткая РЭС 48,50	м	-	-	3,600	174,60	3,600	174,60	-	-
1 071	лента Фум 12ммх0,075ммх8м белая 17,00	шт	5,000	85,00	-	-	5,000	85,00	-	-
1 072	леска 2,4мм круглая 15м	шт	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-
1 073	леска АЕZ3,0 мм 15 м износостойкая 310,00	шт	-	-	2,000	620,00	2,000	620,00	-	-
1 074	Леска для триммера	шт	-	-	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-
1 075	леска для триммера	шт	-	-	2,000	440,00	2,000	440,00	-	-
1 076	леска триммерная HAMMER 3,0мм*15м 158,20	шт	-	-	2,000	316,40	2,000	316,40	-	-
1 077	Лестница	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
1 078	лимон 109,9	кг	-	-	0,282	49,58	0,282	49,58	-	-

1 079	лимон 125,87	кг	-	-	0,278	34,99	0,278	34,99	-	-
1 080	лимон КНР 138,90	кг	-	-	0,620	86,12	0,620	86,12	-	-
1 081	лимоны 145,00	кг	-	-	0,290	58,03	0,290	58,03	-	-
1 082	линейка 25 см 13,67	шт	-	-	10,000	177,71	4,000	71,08	6,000	106,63
1 083	линейка 30см 20,91	шт	8,000	217,46	4,000	108,73	11,000	299,01	1,000	27,18
1 084	линейка из нерж. стали 0,3м 103,40	шт	1,000	103,40	-	-	1,000	103,40	-	-
1 085	линейка старвер нерж 1,0 м двухсторонняя гравированная шкала	шт	-	-	2,000	792,00	-	-	2,000	792,00
1 086	линолиум 3,5м парма ольха 752	м2	-	-	21,000	4 200,00	21,000	4 200,00	-	-
1 087	лист 1,0мм(1250*2500)	шт	-	-	1,000	1 380,00	1,000	1 380,00	-	-
1 088	лист 1,5мм (1250*2500) 2100,00	шт	-	-	2,000	4 200,00	2,000	4 200,00	-	-
1 089	лист 4,0 (1500*6000) г/к 42,76	кг	26,000	1 111,76	-	-	26,000	1 111,76	-	-
1 090	лист 4мм (1500*6000) по 12880,00	шт	-	-	1,000	12 880,00	1,000	12 880,00	-	-
1 091	лист алюминиевый 3,0 АМГ 5М (1200*3000)	шт	-	-	1,000	12 250,00	1,000	12 250,00	-	-
1 092	лист г/к 8*41500*6000 по 42,64 руб/кг	кг	727,000	30 999,28	-	-	727,000	30 999,28	-	-
1 093	лист нерж 0,5*1000*2000 08х17 по 174,55	кг	275,000	48 001,25	-	-	275,000	48 001,25	-	-
1 094	лист нерж3*1250*2500 АИСИ 430	шт	-	-	1,000	10 350,00	-	-	1,000	10 350,00
1 095	лист плоский 2,5*1,25 по 765,00	шт	-	-	4,000	3 060,00	4,000	3 060,00	-	-
1 096	лист салата 100 г	кг	-	-	0,100	40,00	0,100	40,00	-	-
1 097	личная карточка работника (унифицир.форма Т-2) 4,00	шт	-	-	400,000	1 600,00	305,000	1 220,00	95,000	380,00
1 098	логотип А4 2цв флекс 370,00	шт	2,000	740,00	-	-	2,000	740,00	-	-
1 099	лодочки с картофелем, курицей и помидорами	шт	-	-	14,000	-	14,000	-	-	-
1 100	ложка столовая торжество	шт	-	-	100,000	5 800,00	50,000	2 900,00	50,000	2 900,00
1 101	ложка кофейная плотная 0,31	шт	600,000	186,00	600,000	186,00	1 200,000	372,00	-	-
1 102	лоток металлический перфорированный 300*50*3000 ИЭК	шт	-	-	3,000	926,40	-	-	3,000	926,40
1 103	лоток металлический перфорированный 50*50*3000ЕКФ.ИЭК	м	-	-	3,000	463,20	3,000	463,20	-	-
1 104	лоток проволочный 35х100х3000 по 121,98	м	18,000	2 195,64	-	-	18,000	2 195,64	-	-
1 105	лук 18,00 р. внеб	кг	-	-	0,120	2,16	0,120	2,16	-	-
1 106	лук 37,00	кг	-	-	1,600	94,72	1,600	94,72	-	-
1 107	лук по 35	кг	-	-	0,680	23,80	0,680	23,80	-	-
1 108	лук зеленый 19,90	кг	-	-	0,100	63,68	0,100	63,68	-	-
1 109	лук красный	кг	-	-	0,436	38,36	0,436	38,36	-	-

1 110	лук репчатый свежий 18,00	кг	-	-	154,187	4 440,59	154,187	4 440,59	-	-
1 111	лук репчатый свежий 18,00 р.	кг	-	-	0,668	12,02	0,668	12,02	-	-
1 112	лук репчатый свежий 24,00 р.	кг	-	-	43,000	1 651,20	43,000	1 651,20	-	-
1 113	люстра фольга шар 40см Ажур Сноу бум	шт	-	-	1,000	70,00	-	-	1,000	70,00
1 114	люстра фольга елочка у-10	шт	-	-	1,000	32,60	-	-	1,000	32,60
1 115	люстра фольга Звезда У-10 ХJ- 94	шт	-	-	1,000	16,40	-	-	1,000	16,40
1 116	М/ 0,6 5лв Лель (18)	л	-	-	5,200	144,00	5,200	144,00	-	-
1 117	магнит.защелка	шт	-	-	1,000	15,00	1,000	15,00	-	-
1 118	магнитный держатель большой 649,80	шт	2,000	1 299,60	-	-	2,000	1 299,60	-	-
1 119	майонез	шт	-	-	6,000	-	6,000	-	-	-
1 120	майонез 0,800	кг	-	-	0,800	115,20	0,800	115,20	-	-
1 121	майонез "Авеню вкуса" (1 кг - 99,75 р.)	кг	-	-	0,420	41,90	0,420	41,90	-	-
1 122	майонез "Авеню вкуса" 0,400 гр.	кг	-	-	0,440	57,06	0,440	57,06	-	-
1 123	майонез "Авеню вкуса" 0,400 гр. 39,90 (1 кг - 99,75 р.)	кг	-	-	14,365	2 292,64	14,365	2 292,64	-	-
1 124	майонез "Авеню вкуса" 0,400 гр. 57,00	кг	-	-	24,800	5 654,40	24,800	5 654,40	-	-
1 125	майонез "Авеню вкуса" 0,400 гр. 57,00 р.	кг	-	-	0,400	57,00	0,400	57,00	-	-
1 126	майонез 0,250	кг	-	-	0,250	45,00	0,250	45,00	-	-
1 127	майонез гастроном 0,9	кг	-	-	1,800	317,40	1,800	317,40	-	-
1 128	макароны 28,00	кг	-	-	48,000	2 150,40	48,000	2 150,40	-	-
1 129	макароны 29,00	кг	-	-	320,000	14 848,00	320,000	14 848,00	-	-
1 130	макароны 30,00	кг	-	-	335,400	16 099,20	284,300	13 646,40	51,100	2 452,80
1 131	макароны запеченные с сыром	шт	-	-	35,000	-	35,000	-	-	-
1 132	макароны отварные	шт	-	-	8 727,000	2 289,52	8 727,000	2 289,52	-	-
1 133	макет пола (1800*1200*120)	шт	1,000	667,18	-	-	-	-	1,000	667,18
1 134	малярная лента 30мм х 50м по 101,70	шт	-	-	4,000	406,80	4,000	406,80	-	-
1 135	манжета	шт	-	-	1,000	20,00	1,000	20,00	-	-
1 136	манжета 50/32 20,00	шт	-	-	2,000	40,00	2,000	40,00	-	-
1 137	манжета переходная резиновая 50*25	шт	-	-	1,000	13,00	1,000	13,00	-	-
1 138	манишка односторонняя оранжевый цвет МТ -0	шт	-	-	5,000	1 000,00	-	-	5,000	1 000,00
1 139	манишка односторонняя оранжевый цвет МТ -1Л	шт	-	-	5,000	1 000,00	-	-	5,000	1 000,00
1 140	манометр ВСJH 350,00	шт	2,000	700,00	-	-	-	-	2,000	700,00
1 141	маргарин	кг	-	-	0,250	56,55	0,250	56,55	-	-
1 142	маргарин 80,00	кг	1,540	197,12	12,452	1 593,86	13,992	1 790,98	-	-
1 143	маргарин 80,00 р.	кг	-	-	0,148	11,84	0,148	11,84	-	-
1 144	маркер кабельный 2,5мм 0	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 145	маркер кабельный 2,5мм 1	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88

1 146	маркер кабельный 2,5мм 2	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 147	маркер кабельный 2,5мм 3	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 148	маркер кабельный 2,5мм 4	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 149	маркер кабельный 2,5мм 5	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 150	маркер кабельный 2,5мм 6	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 151	маркер кабельный 2,5мм 7	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 152	маркер кабельный 2,5мм 8	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 153	маркер кабельный 2,5мм 9	упак	1,000	82,88	-	-	-	-	1,000	82,88
1 154	маркер краска белый 2мм	шт	-	-	2,000	156,00	2,000	156,00	-	-
1 155	маркер краска MUNHWA белый линия 4 мм	шт	-	-	1,000	109,80	-	-	1,000	109,80
1 156	маркер текстовыделитель	шт	-	-	2,000	34,40	2,000	34,40	-	-
1 157	маркер-краска Munchwa белый линия 4мм по 138,00	шт	-	-	8,000	1 104,00	8,000	1 104,00	-	-
1 158	маркер-краска белый	шт	-	-	2,000	288,12	2,000	288,12	-	-
1 159	маркер-краска черная	шт	-	-	5,000	1 350,00	-	-	5,000	1 350,00
1 160	маска stayyer master orion техническая	шт	-	-	5,000	289,00	-	-	5,000	289,00
1 161	маска мед 3-слойная с фиксатором на резин 5,00	шт	100,000	500,00	100,000	500,00	200,000	1 000,00	-	-
1 162	маска сварщика пласт стекло 172,20	шт	3,000	516,60	-	-	-	-	3,000	516,60
1 163	маслина Оливиссимо	кг	-	-	0,560	99,80	0,560	99,80	-	-
1 164	маслины	кг	-	-	0,900	1 186,80	0,900	1 186,80	-	-
1 165	маслины Иберика б/к 200гр по 84,18	кг	-	-	0,200	134,69	0,200	134,69	-	-
1 166	Масло	шт	-	-	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-
1 167	масло STURM OM0201B G-Energy 160,00	л	-	-	3,000	480,00	3,000	480,00	-	-
1 168	масло Suniso SL-32 синтетическое 1150.00	шт	1,000	1 150,00	-	-	-	-	1,000	1 150,00
1 169	масло Triton синтетич. 750,00	шт	1,000	750,00	-	-	-	-	1,000	750,00
1 170	масло моторное 4,7л	л	-	-	4,700	400,00	4,700	400,00	-	-
1 171	масло моторное PH Maximum SAE 5W-40 (п/с) 4 л. 1008,00	л	-	-	8,000	2 016,00	8,000	2 016,00	-	-
1 172	масло моторное Роснефть МОТО 2Т	л	-	-	1,000	140,00	1,000	140,00	-	-
1 173	Масло моторное Роснефть "Макимум" SL 10W 40 N/C 1K	шт	-	-	1,000	225,00	1,000	225,00	-	-
1 174	масло моторное РосНефть розлив 1л 230,00	л	-	-	8,000	1 656,00	8,000	1 656,00	-	-
1 175	масло оливковое	л	-	-	0,500	345,00	0,500	345,00	-	-
1 176	масло подсолнечное Золотая семечка с подсолнечников	л	-	-	0,500	50,77	0,500	50,77	-	-
1 177	масло растительное 0,9 кг 84,00 р. (цена за 1 литр 93,33)	кг	-	-	42,300	6 316,80	42,300	6 316,80	-	-

1 178	масло растительное 0,9 кг 86,00 (цена за 1 литр 95,55)	кг	6,000	917,34	-	-	6,000	917,34	-	-
1 179	масло растительное 0,9 кг 88,00 (цена за 1 литр 97,78)	кг	-	-	53,556	8 378,56	53,556	8 378,56	-	-
1 180	масло растительное 0,9 кг 88,00 р. (цена за 1 литр 97,78)	кг	-	-	0,444	43,41	0,444	43,41	-	-
1 181	масло растительное 1кг 102,66 (0,9 литр=0,828 кг 85,00)	кг	-	-	1,865	244,89	1,865	244,89	-	-
1 182	масло растительное 1кг 102,66 р. (0,9 литр=0,828 кг 85,00 р.)	кг	-	-	101,647	16 695,64	82,257	13 510,83	19,390	3 184,81
1 183	масло сливочное	кг	-	-	0,258	108,36	0,258	108,36	-	-
1 184	масло сливочное 178,00	кг	3,170	902,81	-	-	3,170	902,81	-	-
1 185	масло сливочное 198,00	кг	-	-	75,010	23 763,17	75,010	23 763,17	-	-
1 186	масло сливочное 215,00 руб.	кг	-	-	15,000	5 160,00	15,000	5 160,00	-	-
1 187	масло сливочное 495,00 внеб	кг	-	-	0,100	49,50	0,100	49,50	-	-
1 188	масло сливочное Минусинск 495,00	кг	-	-	27,310	21 629,52	26,110	20 679,12	1,200	950,40
1 189	мат. плата Soc-1150 ASUS... 3950,00	шт	2,000	7 900,00	-	-	1,000	3 950,00	1,000	3 950,00
1 190	Мацарелло молочная Бонфесто 45%	кг	-	-	0,300	224,70	0,300	224,70	-	-
1 191	МВ Вивальь Н/ГАЗ 0,5л	л	-	-	12,000	432,00	12,000	432,00	-	-
1 192	МДФБелая ламин10стор 2800*2070*16	м2	-	-	5,800	2 047,50	5,800	2 047,50	-	-
1 193	мезим форте 10000 таб п/о №20 по 188,50	упак	1,000	188,50	1,000	188,50	2,000	377,00	-	-
1 194	мелки мраморные разметочные	шт	-	-	1,000	112,10	1,000	112,10	-	-
1 195	мелки школьные	шт	-	-	100,000	150,00	100,000	150,00	-	-
1 196	мелки школьные	шт	-	-	400,000	600,00	400,000	600,00	-	-
1 197	мелок мраморный 112,00	шт	-	-	2,000	264,32	2,000	264,32	-	-
1 198	местный отсос 9820,00	шт	-	-	4,000	39 280,00	2,000	19 640,00	2,000	19 640,00
1 199	металл. полукруг. крючок 4,0*40 по 2,00	шт	-	-	40,000	80,00	40,000	80,00	-	-
1 200	металлорукав РЗ-ПР-ЦХ-18 по 37,64()	м	-	-	10,000	376,36	10,000	376,36	-	-
1 201	метла 250,00	шт	-	-	2,000	500,00	2,000	500,00	-	-
1 202	метчик 8,0 по 237,18	шт	-	-	4,000	948,72	4,000	948,72	-	-
1 203	метчик трубный G 1	шт	-	-	1,000	1 298,00	1,000	1 298,00	-	-
1 204	метчик трубный G 3/4	шт	-	-	1,000	991,20	1,000	991,20	-	-
1 205	мех переключатель прломежуточный 774407leg	шт	-	-	2,000	1 061,50	-	-	2,000	1 061,50
1 206	мех-м перекл 1-кл СП VALENAS на 2 направления	шт	-	-	2,000	530,75	-	-	2,000	530,75
1 207	мех. блокировка для контакторов КМИ 174,71	шт	2,000	349,42	-	-	-	-	2,000	349,42
1 208	мешок 30л/30шт 29,20	шт	10,000	292,00	10,000	292,00	20,000	584,00	-	-
1 209	мешок 60л/31шт рулон 67,50	шт	3,000	202,50	3,000	202,50	6,000	405,00	-	-

1 210	микро карта памяти с адаптером sandisk32 gb класс10 ультра	шт	-	-	1,000	1 050,00	1,000	1 050,00	-	-
1 211	микропроцессор (управл. климат. оборуд.) 1550,00	шт	1,000	1 550,00	-	-	-	-	1,000	1 550,00
1 212	мин вода Vitakva 0,5 л 9,35	шт	-	-	36,000	437,58	36,000	437,58	-	-
1 213	мин вода минусинская 0,5 л.10,45	шт	-	-	12,000	163,02	12,000	163,02	-	-
1 214	мин вода Мороз 0,5 1/12 9,35 р.	шт	-	-	192,000	2 333,76	192,000	2 333,76	-	-
1 215	мин вода Мороз 0,5 1/12 Н.ГАЗ 9,35 р.	шт	-	-	168,000	2 042,04	168,000	2 042,04	-	-
1 216	мин вода Серебро Сибири 0,5 л. 10,80р.	шт	-	-	24,000	336,96	13,000	182,52	11,000	154,44
1 217	мин вода Серебро Сибири 0,5 л. 9,35	шт	-	-	168,000	2 042,04	168,000	2 042,04	-	-
1 218	мин вода Ширинская живая 0,5 л. 13,20	шт	-	-	48,000	823,68	48,000	823,68	-	-
1 219	миниконтактор МКЭ 6А 24В по 429,43	шт	-	-	4,000	1 717,72	4,000	1 717,72	-	-
1 220	миниконтактор МКЭ 9А 230В 44,39	шт	-	-	8,000	3 551,20	8,000	3 551,20	-	-
1 221	Мишура	шт	-	-	1,000	12,30	-	-	1,000	12,30
1 222	мишура 2,м д 3см	шт	-	-	3,000	22,20	-	-	3,000	22,20
1 223	мишура 2,м д 5см	шт	-	-	4,000	34,40	-	-	4,000	34,40
1 224	мишура 2,м д 9см	шт	-	-	3,000	44,40	-	-	3,000	44,40
1 225	мишура 2,м д 9см	шт	-	-	1,000	29,90	-	-	1,000	29,90
1 226	молдинг пластик. стартовый 45,00	шт	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
1 227	молоко С еменишна отборное	л	-	-	1,860	99,80	1,860	99,80	-	-
1 228	молоко сгущенное 370 гр. 54,00 (1 кг.-145,95 руб.)	кг	-	-	9,990	2 332,80	9,990	2 332,80	-	-
1 229	молоко сгущенное 370 гр. 55,00 (1 кг.-148,65 руб.)	кг	-	-	1,850	440,00	1,480	352,00	0,370	88,00
1 230	молоко Сибиржинка 3,5% 0,5л по 33,55	шт	-	-	0,500	53,68	0,500	53,68	-	-
1 231	молоко сухое 198,00	кг	-	-	18,720	5 930,49	17,920	5 677,05	0,800	253,44
1 232	молоко сухое 198,00 руб. внеб	кг	-	-	0,200	39,60	0,200	39,60	-	-
1 233	момент клей супер ПВА 250 ГР	шт	-	-	5,000	669,00	-	-	5,000	669,00
1 234	монитор SHO-me мониторFf-43D	шт	-	-	1,000	2 010,00	1,000	2 010,00	-	-
1 235	монтажна плата 114,04	шт	12,000	1 368,48	-	-	-	-	12,000	1 368,48
1 236	морковь 17,00	кг	-	-	75,070	2 041,89	75,070	2 041,89	-	-
1 237	морковь свежая 17,00	кг	-	-	0,080	1,36	0,080	1,36	-	-
1 238	морковь свежая 35,00	кг	-	-	1,520	73,78	1,520	73,78	-	-
1 239	морковь свежая 16,00	кг	-	-	56,000	1 433,60	56,000	1 433,60	-	-
1 240	морковь свежая 20,00	кг	-	-	28,000	896,00	28,000	896,00	-	-
1 241	морковь Че 100 Иволга 214,84	кг	-	-	0,168	57,74	0,168	57,74	-	-

1 242	морожное Пломбир 80гр 36,24	шт	-	-	1,000	57,98	1,000	57,98	-	-
1 243	мост диодный	шт	-	-	10,000	90,00	10,000	90,00	-	-
1 244	мостик (3000*1200*1000)	шт	1,000	4 815,76	1,000	4 815,76	2,000	9 631,52	-	-
1 245	мочалка Гренди нержю сталь 14,60	шт	10,000	146,00	-	-	10,000	146,00	-	-
1 246	мочалка Русалочка для посуды металлическая спиральная 2 шт /090/122/ р	шт	-	-	5,000	243,00	-	-	5,000	243,00
1 247	мочалка Чистюля из нерж стали для посуды	шт	-	-	5,000	116,00	-	-	5,000	116,00
1 248	моющ Биолан 61,37	шт	21,000	1 288,77	-	-	21,000	1 288,77	-	-
1 249	мука	кг	-	-	2,000	53,00	2,000	53,00	-	-
1 250	мука 24,00	кг	1,100	42,24	401,620	15 422,21	383,610	14 730,64	19,110	733,81
1 251	мука 24,00 р.	кг	-	-	2,780	66,72	2,780	66,72	-	-
1 252	мульtimer	шт	-	-	1,000	675,50	1,000	675,50	-	-
1 253	муравейник п. 17,00	шт	-	-	2 062,000	45 570,20	2 062,000	45 570,20	-	-
1 254	муфта PN 20 (белый) 4,50	шт	-	-	26,000	117,00	21,000	94,50	5,000	22,50
1 255	муфта PN 25*20 ВВ белый	шт	-	-	8,000	64,00	-	-	8,000	64,00
1 256	муфта PP переход 25-20	шт	-	-	5,000	26,35	-	-	5,000	26,35
1 257	муфта PN 20 (белый) 5,00	шт	-	-	12,000	60,00	12,000	60,00	-	-
1 258	муфта PN 20*1/2 ,белый	шт	-	-	3,000	49,50	3,000	49,50	-	-
1 259	муфта PN20 (белый) 4,50	шт	-	-	2,000	9,00	-	-	2,000	9,00
1 260	муфта PN25*3/4 (белый) 60,00	шт	1,000	60,00	-	-	1,000	60,00	-	-
1 261	муфта комбин рр д -20*1,2(уп 70 шт)	шт	-	-	15,000	510,00	-	-	15,000	510,00
1 262	муфта переходная 20*12	шт	-	-	20,000	3 300,00	-	-	20,000	3 300,00
1 263	муфта переходная16*1,2	шт	-	-	10,000	930,00	-	-	10,000	930,00
1 264	муфта пресс переходная16*1/2	шт	-	-	10,000	1 050,00	-	-	10,000	1 050,00
1 265	муфта PP 20x1/2 комб. внутр. резьба 41,00	шт	-	-	4,000	164,00	4,000	164,00	-	-
1 266	муфта PP Д-20 по 2,70	шт	-	-	14,000	37,80	14,000	37,80	-	-
1 267	муфта PP Д-20 по 4,20	шт	-	-	14,000	58,80	14,000	58,80	-	-
1 268	муфта PP переходн 25-20 по 7,00	шт	-	-	4,000	28,00	4,000	28,00	-	-
1 269	муфта PP20*12	шт	-	-	32,000	1 344,00	32,000	1 344,00	-	-
1 270	муфта PP20/700	шт	-	-	40,000	160,00	40,000	160,00	-	-
1 271	муфта PPRC 20 MeerPLAST	шт	-	-	4,000	10,00	4,000	10,00	-	-
1 272	муфта труба-коробка 50,91	шт	2,000	101,82	-	-	-	-	2,000	101,82
1 273	муфта- переходник	шт	-	-	4,000	193,00	-	-	4,000	193,00
1 274	мыло Ароматное ассорти 90гр 13,80	шт	5,000	69,00	5,000	69,00	10,000	138,00	-	-
1 275	мыло бактер. чистота 1л 245,00	флак	1,000	245,00	1,000	245,00	2,000	490,00	-	-
1 276	мыло хоз 65% 13,90	шт	10,000	139,00	-	-	10,000	139,00	-	-
1 277	мыло хоз 65% 19,60	шт	-	-	6,000	117,60	6,000	117,60	-	-
1 278	мыло хоз 65% 250гр 17,30	шт	20,000	346,00	20,000	346,00	40,000	692,00	-	-

1 279	мышь проводная GENIUS Netscroll dx 165 Black ОПТИКАЛ USB	шт	-	-	5,000	2 300,00	-	-	5,000	2 300,00
1 280	мышь проводная Genius DX-120 Black USB 370,00	шт	2,000	740,00	-	-	-	-	2,000	740,00
1 281	мясо говядины 1 кат. б/к 330,00	кг	-	-	1,300	627,00	1,300	627,00	-	-
1 282	мясо говядины 330,00 руб.	кг	-	-	21,270	11 230,56	19,630	10 364,64	1,640	865,92
1 283	мясо говядины филе 340,00	кг	-	-	25,000	13 600,00	25,000	13 600,00	-	-
1 284	мясо отварное	шт	-	-	23,000	-	23,000	-	-	-
1 285	мясо свинины б/к 340,00	кг	-	-	56,200	30 572,80	54,930	29 881,92	1,270	690,88
1 286	мясо тушенное	шт	-	-	101,000	-	101,000	-	-	-
1 287	мясо тушенное с овощами	шт	-	-	5,000	-	5,000	-	-	-
1 288	мяч для н/т 20,00	шт	50,000	1 000,00	-	-	50,000	1 000,00	-	-
1 289	мяч н/т DHS 3 звезд 60,00	шт	-	-	100,000	6 000,00	100,000	6 000,00	-	-
1 290	Набор для специй	шт	-	-	4,000	860,00	4,000	860,00	-	-
1 291	набор бит PH 2*50, сталь s2 10 шт	шт	-	-	6,000	142,80	3,000	71,40	3,000	71,40
1 292	набор бит PH 2*50, сталь S2, 10 шт /gross 9gj in)	шт	-	-	1,000	23,80	-	-	1,000	23,80
1 293	набор вилок столовых	шт	8,000	2 000,00	7,000	1 750,00	8,000	2 000,00	7,000	1 750,00
1 294	набор вилок столовых (6шт)	шт	5,000	1 250,00	-	-	5,000	1 250,00	-	-
1 295	набор дротиков (медь+пласт) 100,00	шт	-	-	4,000	400,00	4,000	400,00	-	-
1 296	набор Зубр для крепления раковин, 10 мм 67,80	упак	-	-	2,000	135,60	2,000	135,60	-	-
1 297	набор игрушек для елки колокольчикСноу бум у-30 HP50003-323-376-596	шт	-	-	1,000	32,40	-	-	1,000	32,40
1 298	набор игрушек для елки Шар д 5см	шт	-	-	2,000	137,20	-	-	2,000	137,20
1 299	набор конфет Победа 159,90	кг	-	-	1,000	207,87	1,000	207,87	-	-
1 300	набор ложек столов. 12шт. 130,00	шт	15,000	1 950,00	15,000	1 950,00	15,000	1 950,00	15,000	1 950,00
1 301	набор метчиков и плашек	шт	-	-	1,000	1 544,00	-	-	1,000	1 544,00
1 302	набор ножей 465,00	шт	1,000	465,00	1,000	465,00	1,000	465,00	1,000	465,00
1 303	набор практика	шт	-	-	1,000	850,00	1,000	850,00	-	-
1 304	набор сверел MATRIX 1-10мм 19 шт 970,00	шт	1,000	970,00	1,000	970,00	2,000	1 940,00	-	-
1 305	набор сверел по мет. (нитрид титана 1-10мм 19шт) 578,70	шт	1,000	578,70	-	-	1,000	578,70	-	-
1 306	набор сверел по металлу 19шт. 648,00	шт	1,000	648,00	-	-	-	-	1,000	648,00
1 307	набор сверл Практика 19 шт	шт	-	-	1,000	1 080,00	1,000	1 080,00	-	-
1 308	набор форм для выпечки 5 см *3,5см	шт	-	-	1,000	124,00	1,000	124,00	-	-
1 309	набор форм для выпечки 4 см *2,8 см	шт	-	-	1,000	124,00	1,000	124,00	-	-

1 310	набор фрез 1710,00	шт	1,000	1 710,00	-	-	-	-	1,000	1 710,00
1 311	набор фрез 3090,00	шт	1,000	3 090,00	-	-	-	-	1,000	3 090,00
1 312	набор фрез Кратон 12 ШТ 1-09-005	шт	-	-	1,000	2 420,00	1,000	2 420,00	-	-
1 313	навес Trodos 100*70*2.0 бронза 83.70	шт	2,000	167,40	-	-	2,000	167,40	-	-
1 314	Нак-к штырьевой	шт	-	-	4,000	2,00	4,000	2,00	-	-
1 315	накладка 901 овал хром 11,29()	шт	-	-	24,000	271,08	24,000	271,08	-	-
1 316	накладка к стеклоплетле круг 10,96	шт	-	-	8,000	87,68	8,000	87,68	-	-
1 317	наклейка "УЧЕБНАЯ" светоотражающая 700x100 мм 400,00	шт	6,000	2 400,00	6,000	2 400,00	12,000	4 800,00	-	-
1 318	наклейка 233,50	шт	-	-	12,000	2 802,00	12,000	2 802,00	-	-
1 319	наклейка 247,25	шт	-	-	16,000	3 956,00	8,000	1 978,00	8,000	1 978,00
1 320	наклейка 608,50	шт	-	-	4,000	2 434,00	4,000	2 434,00	-	-
1 321	наклейка знак "У" (учебное ТС) 60,00	шт	6,000	360,00	6,000	360,00	12,000	720,00	-	-
1 322	наколенники полиуретановые 540,80	шт	1,000	540,80	-	-	1,000	540,80	-	-
1 323	наконечник вилочный НВИ 1,5-3/1,25-3 (КВТ) 1,448	шт	-	-	20,000	28,96	20,000	28,96	-	-
1 324	наконечник TELWIN 722681 1.0 мм сталь 20 шт в упаковке	шт	-	-	6,000	540,00	1,000	90,00	5,000	450,00
1 325	наконечник штырьевой НШВИ 0,75-8 (КВТ)	шт	-	-	50,000	24,13	50,000	24,13	-	-
1 326	наконечник -гильза E1508 1,5мм с изол. фланцем (крас) 102,96	упак	2,000	205,92	-	-	2,000	205,92	-	-
1 327	наконечник -гильза НГИ2 1,5-12 с изол. фланцем (крас) 145,18	упак	2,000	290,36	-	-	2,000	290,36	-	-
1 328	наконечник ELITECH 0606.005100	шт	-	-	6,000	180,00	6,000	180,00	-	-
1 329	наконечник M6-0,8 L-28мм 46,70	шт	1,000	46,70	-	-	1,000	46,70	-	-
1 330	наконечник штыревой 1,5-8 КВТ	шт	-	-	300,000	241,25	300,000	241,25	-	-
1 331	наконечник штыревой 0,50	шт	-	-	1 200,000	588,33	1 200,000	588,33	-	-
1 332	наконечник штыревой 2,5-10 КВТ	шт	-	-	100,000	193,00	100,000	193,00	-	-
1 333	наконечник штыревой НШВИ 1,5-8(КВТ) 0,48()	шт	-	-	400,000	193,00	400,000	193,00	-	-
1 334	наконечник-гильза (красный) 15,33	упак	-	-	20,000	306,60	20,000	306,60	-	-
1 335	наконечник-гильза 1,5мм с изол. фланцем (красный) 106,15	упак	-	-	6,000	636,90	6,000	636,90	-	-
1 336	наконечник-гильза 72,09	упак	1,000	72,09	-	-	1,000	72,09	-	-
1 337	наконечник-гильза E2508 2,5мм (син) 155,76	упак	1,000	155,76	-	-	1,000	155,76	-	-

1 338	наконечник-гильза НГИ2 2,5-12 с изол. фланцем (син) 145,18	упак	2,000	290,36	-	-	2,000	290,36	-	-
1 339	наконечники	шт	-	-	5,000	199,00	5,000	199,00	-	-
1 340	Напильник	шт	-	-	3,000	500,10	3,000	500,10	-	-
1 341	напильник полукруглый 150мм 116,80	шт	2,000	233,60	2,000	233,60	4,000	467,20	-	-
1 342	напильник полукруглый Кратон №1 250мм 286,10	шт	1,000	286,10	1,000	286,10	2,000	572,20	-	-
1 343	напильник полукруглый Кратон №2 200мм 180,8	шт	3,000	542,40	3,000	542,40	6,000	1 084,80	-	-
1 344	напильник полукруглый Кратон №2 250мм 281,70	шт	1,000	281,70	1,000	281,70	2,000	563,40	-	-
1 345	напильник полукруглый Кратон №3 200мм 169,20	шт	1,000	169,20	1,000	169,20	2,000	338,40	-	-
1 346	напильник полукруглый Кратон №3 250мм 190,50	шт	2,000	381,00	2,000	381,00	4,000	762,00	-	-
1 347	направляющие 400мм белые 1,0мм 44,75	комплект	-	-	8,000	358,00	8,000	358,00	-	-
1 348	Направляющие 500мм.	шт	2,000	86,00	6,000	258,00	6,000	258,00	2,000	86,00
1 349	насос водяной 4062 (Волга) 2188,00	шт	1,000	2 188,00	-	-	1,000	2 188,00	-	-
1 350	насос циркуляционный AQUATIC Eco 25/40 1950,00	шт	1,000	1 950,00	-	-	-	-	1,000	1 950,00
1 351	нектар Любимый 0,5л Яблоко 29,95	шт	-	-	1,000	38,94	1,000	38,94	-	-
1 352	неотакс	шт	-	-	1,000	123,70	1,000	123,70	-	-
1 353	Ника блеска	шт	-	-	1,000	514,00	1,000	514,00	-	-
1 354	ника - неодез 1л по 700,00	упак	1,000	700,00	1,000	700,00	2,000	1 400,00	-	-
1 355	ника люкс	шт	-	-	1,000	600,00	1,000	600,00	-	-
1 356	Ника Хлор дез. ср-во 300 таб. 1кг/банка по 472,50	шт	-	-	2,000	945,00	2,000	945,00	-	-
1 357	Ника-2 5л по 432,00	шт	-	-	2,000	864,00	2,000	864,00	-	-
1 358	Ника-супер 5л д/мытья посуды 324,00	шт	-	-	2,000	648,00	2,000	648,00	-	-
1 359	Ника-Экстра М 5л по 1296,00	шт	-	-	2,000	2 592,00	2,000	2 592,00	-	-
1 360	ниппель 1 STM 90,00	шт	1,000	90,00	-	-	1,000	90,00	-	-
1 361	ниппель 1*3/4 108,00	шт	1,000	108,00	-	-	1,000	108,00	-	-
1 362	ниппель PN25*3/4 (белый) 78,00	шт	2,000	156,00	-	-	2,000	156,00	-	-
1 363	ниппель переходной д/у-15/20 174,84	шт	-	-	4,000	174,84	-	-	4,000	174,84
1 364	нити 40/2 полиэстер цветные (3200)	шт	-	-	1,000	67,00	1,000	67,00	-	-
1 365	нити 70л (2500м) белые	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
1 366	ножи прямые 410*30*3 мм к станку (Могилев) пара широкие	шт	-	-	1,000	1 360,00	1,000	1 360,00	-	-
1 367	ножка 1100мм d60мм хром (усы)	шт	-	-	2,000	660,00	2,000	660,00	-	-

1 368	ножка для стола 710*60 хром (площадка) 218,50	шт	4,000	874,00	4,000	874,00	8,000	1 748,00	-	-
1 369	Ножка МВ со скобой 16мм черная 10,35	шт	-	-	40,000	414,00	40,000	414,00	-	-
1 370	ножка цокольная 30,60	шт	5,000	153,00	10,000	306,00	15,000	459,00	-	-
1 371	с изолятором шина 6/1	шт	-	-	2,000	88,00	2,000	88,00	-	-
1 372	нулевая шина ШН 4/1 с изолятором 38,03	шт	20,000	760,50	-	-	20,000	760,50	-	-
1 373	нулевая шина ШН 4/1 с изолятором 39,00	шт	-	-	2,000	78,00	2,000	78,00	-	-
1 374	обводное колено раструбное РР Д-20 (уп 20 ШТ)	шт	-	-	15,000	139,50	-	-	15,000	139,50
1 375	обои	рул	-	-	5,000	2 650,00	5,000	2 650,00	-	-
1 376	обоймы подушки передние	шт	-	-	2,000	96,00	2,000	96,00	-	-
1 377	обрамление	шт	-	-	1,000	-	1,000	-	-	-
1 378	ограничитель на Din-рейку 12,35	шт	40,000	494,00	-	-	-	-	40,000	494,00
1 379	огурец свежий 70,00	кг	-	-	1,160	112,06	1,160	112,06	-	-
1 380	огурцы 50,00	кг	-	-	1,440	96,30	1,440	96,30	-	-
1 381	огурцы консерв. (1,5 кг) 149,00	кг	-	-	15,105	2 400,68	12,105	1 923,88	3,000	476,80
1 382	огурцы консерв. (1,5 кг) 149,00 руб.	кг	-	-	0,355	35,26	0,355	35,26	-	-
1 383	огурцы консерв. (1,5 кг) 152,00	кг	-	-	14,750	2 391,47	14,750	2 391,47	-	-
1 384	огурцы консерв. (1,5 кг) 152,00 р.	кг	-	-	0,250	25,33	0,250	25,33	-	-
1 385	огурцы свежие 140,00	кг	-	-	5,000	1 120,00	5,000	1 120,00	-	-
1 386	огурцы свежие 150,00	кг	-	-	9,070	2 176,80	9,070	2 176,80	-	-
1 387	огурцы свежие 150,00 внеб	кг	-	-	0,450	67,50	0,450	67,50	-	-
1 388	огурцы свежие 160,00	кг	-	-	13,100	3 353,60	13,100	3 353,60	-	-
1 389	огурцы свежие 50,00	кг	-	-	6,500	520,00	6,500	520,00	-	-
1 390	окно белое (св. продажа)	пог. м	1,000	6 873,11	-	-	-	-	1,000	6 873,11
1 391	ОКНО ИЗ пвх 7200,00	шт	-	-	3,000	21 600,00	3,000	21 600,00	-	-
1 392	Окно поворотнo-откиднoе из профиля СТАРТ	шт	1,000	7 636,21	-	-	-	-	1,000	7 636,21
1 393	Окно с одной створкой и глухой частью 1500*1400	шт	1,000	1 596,94	-	-	-	-	1,000	1 596,94
1 394	окномойка телескопич. ручка 110см по 133,40	шт	-	-	12,000	1 600,80	12,000	1 600,80	-	-
1 395	Окорочка 140,00	кг	-	-	0,260	36,40	0,260	36,40	-	-
1 396	окорочка жареные	шт	-	-	626,000	-	626,000	-	-	-
1 397	окорочка куриные 140,00	кг	-	-	140,013	31 362,91	136,323	30 536,35	3,690	826,56
1 398	окорочка куриные копченые 323,30	кг	-	-	0,318	164,50	0,318	164,50	-	-
1 399	оладьи	шт	-	-	20,000	-	20,000	-	-	-
1 400	оладьи со сгущенным молоком	шт	-	-	80,000	-	80,000	-	-	-
1 401	олифа ОКСОЛЬЭк 5 л	шт	-	-	8,000	3 924,00	8,000	3 924,00	-	-
1 402	опора для труб РР Д 20 (упак250шт)	шт	-	-	20,000	28,00	-	-	20,000	28,00